ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

г.Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.98.

№394

г.Новошахтинск

______________________________________________________________________________________________________________________
О Наблюдательном Совете

г. Новошахтинска

В связи с изменением “Положения о местном Наблюдательном Совете” согласно Положения о государственном финансировании мероприятий по реструктуризации угольной промышленности, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 03 декабря 1997 года №1523

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Наблюдательного Совета согласно приложения №1.

2. Утвердить “Положение о Наблюдательном Совете г. Новошахтинска приложение №2.

3. Считать утратившими силу постановления Главы Администрации от 12.08.96г. №508, от 21.08.96г. №527, от 26.06.97. №455, от 16.10.97г. №747, от 29.01.98г. №42 о внесении изменений в состав Наблюдательного Совета.

Глава Администрации (Мэр)

города

В.А. Солнцев